albus. Et qui sedebat sup eis habebat archum; et data est ei corona et exiuit vincens ut vinceret. Spūaliter, per hunc militē sub audiū pudicū et castū: per equum vero albus sub audi corp' mūdū. Nam per equū i sacra scriptura i telligit corpus. *Ilay. xxxi.* Eq' corp' caro. Igitur iste miles archū manu tenet qm̄ corp' habet ad orationem per uigil. Idcirco coro natura Victoria et ē h̄ supradicta virtus egregia triumphator, qui ergo vult de luxurie virtuo triumphare sagittis orationis et ieiunij munias. Alioquin necesse erit il-

**B**erlū p'stī? p'fusionē subire. *Ber.* Luxuria oēm etatez corrūpit. oēm sensum p'fundit. oēm ordī nē soluit: oēz gradū peruerit. inadit iuuenes. occupat senes: iuoluit mares et feminas: superrat prudētes: et simplices nō fuit sericum nō timet clictū nō curat. lasciviat in plumis: infestat in paleis nulli vnḡ prestat requies. per orationem et abstinentiam fuerit fugata et omni occasione subtracta.

**B** **D** *O*mnis impleta ē sumo *Ilay. vi.* Nota q' sum' est signū ignis. Idcirco vldētes sumū a distantibus consuerunt ad ignem festinare. spūaliter, cū ignis carnalis concupiscētie est in anima sumi caligo exuberat per omnes sensus corporis ut consuerit fieri, p' ca-

minū oculi nāq' ipudici fūtan res, p'ne ad audiū vana lin gua vero ad loquēdū leuia. manus ad operandū prava. Et sic oia corporis mēbra caligine et citatis replera ignē libidinis ac censem in aia fore demonstrat. Ad illa nāq' signa demones solliciti currunt ad aiam qm̄ plane cognoscunt illaz faciliter posse obtinere. *Sigu. Judi. xx. vble* *fig.* gimus q' hostes filioz Beniamini dederunt signū insidiatori bus. *Babaon* q' qm̄ viderēt fūmū scirent ciuitatē captiā q' sic factum est. supposito. n. igne sumus incepit apparere et insidatores intrantes interfecerūt filios Beniamini. Spūaliter. Babaon interpretatur vallis mesticie, et recte de notari aiam carnis sue concupiscentie preuentam. Unde et recte dicitur vallis mesticie q' luxuria omnem tristitiam secum ducit contristat animā pariter et corpus simul. vnde *Innocen.* de vilitate con*Inno.* ditiōis humane. *O* extrema libidinis turpitudine que non solum mentem effeminate sed corpus enervat: non solū maculat aiam sed corpus vel personā se dat. Omne peccatum qd fecerit homo extra suū corp' est q' aut fornicat in suuz corpus peccat. h̄c igit̄ ciuitatē optime cognoscit demones capiēdā ad signū sumi, id est vanitates ab exteriori

ribus sensibus emisisse. Cogno-  
scunt. n. illam intrinsecus suc-  
censā igne carnalis cupiscentie  
et cateruatiū accedentes ad  
illā occidunt oēs filios Benia-  
min qui interptatur filius te-  
xere. qz oīa opera meritoria qui  
bne hō ponendus erat cū ouī-  
bus xpī ad texterā exterminat  
et occidunt aīam ipam dīversis  
repletā vitijs possidēt captiuā.

**D**icit. Hyeo. in quadā eplā. O ignis  
infernalī luxuria cuius mate-  
ria. gula cuius flāma superbīa  
cuius scindile prana eloga ci-  
ius fūmū infamia cuius cinis  
inopīa cuius finis gehenna.

**S**upercedidit ignis non  
videtur solem. ps. lviij.  
Pot. qz hō ra meridianā  
stāte sole in calore suo sup nos  
nō sunt corrusiones atqz va-  
porationes in aere sed sole ad oc-  
casū accedēt. Et rō qz in meri-  
die dū calor est extensiō; vapo-  
res illi inbibūr calore. et calefa-  
cti discent. et efficiunt leues; et  
incipiunt ascēder. Et anteqz sunt  
ad locū illū frigidissimū aeris  
ad quē solis reuerberatio nō at-  
tingit appropinquat resperti-  
natora. Et sol tēdit ad occasū.  
Spūaliter. qn̄ sol recte cognitō  
nis est super nos ignis cōcupi-  
scēte. non pōt corruscare in no-  
stra mente. sed sole recte ratio-  
nis accedēte ad occasū vapo-  
res carnaliū appetitiū bneūtū

Et ascendunt vscqz ad consensū  
volūtatis qui est locus sumere  
motus ab amore dei et feruore  
charitatis tad quē nō attigit lu-  
mē sacre scripture. Et tūc vapo-  
res illi succēsi igne libidinis de-  
scendunt ad opera et tota aīa in  
famie caligine tenigratur. **Fig. fig.**

**G**ene. xv. ybi legimus qz enī  
cubuisse sol facta est tenebrosa  
caligo. et apparuit clibanus fu-  
mans et lampas ignis trāiens  
inter divisiones cadauerū. spi-  
ritualiter. **H**it caligo mētis et ob-  
scuritas in aīa deficiente ratōis  
iudicio et appetet quasi clibanus  
fumans; qz ignis libidinis qui  
latebat in corde per sensuum i-  
pudētiā manifestat. et bene sub-  
ditur. qz apparuit lampas ar-  
dens trāiens per cadauerā; qz  
delectatio et gratia. quā mis̄ pec-  
cator ex sua libidinē capit fugax  
est et brevis et festino īetu piran-  
sens et nihilominus tantā vim  
malignitatis relinquit in ani-  
ma ut nullū bonū valeat opera-  
ri. sed semper te malo in peius  
gradiens descendit ad ignē in-  
teritus et tristitia. **A**nde Greg. Gre  
in morali. Ex quo luxuria se-  
mel mētes occupauerit alicui  
vit eum bona desideria cogita-  
re permittit. **G**unt. n. viscose de-  
sideria; quia ex suggestione ori-  
tur cogitatio. Ex cogitatione af-  
fectio. Ex affectione delectatio.  
**E**x delectatione consensus. **E**x

cōsensu operatio. Ex operatioē consuetudo. Ex cōsuetudine desperatio. Ex desperatioē peccati defensio. Ex defensiōe gloria tio. Ex gloriatione dānatio.

**R**ipo me de luto t no in  
igar. ps. lxvii. Quāqz  
cadens in aquā, pfundā  
subiecta festine moris pericu-  
lum: nihilomin⁹ cadēs in lutū  
pfundū morte terribiliorē ex-  
pectat: t precipue si lutū fedum  
est atqz putridū. Nam qđdū vi-  
uit in illo ducit vitā cū morte.  
spūaliter. Cadēs in pfundita-  
tem culpe libidinis p opus spi-  
ritualiter suffocat. ps. lxvii. re-  
ni in altitudinē maris t tempe-  
stas demersit me. Sed ille qui  
cadit in lutū cōsideratiois t me-  
ditatiois: tantū per cordis con-  
sensum: l⁹ opus exerceri corpora-  
liter nō possit: lepultū est tamē  
cor in stercore voluptatis i quo  
quāto aplius se voluit tāto am-  
pli⁹ sedat transīes gradat⁹ ad  
desperatioē locū. ps. Infixus  
sum in limo p fundi t nō ē sub-  
stantia. Ad hui⁹ ergo lutū dmo-  
nes ḥducū peccatores secretos  
quos in fune timoris puentos  
nō potest in aquis aperte ope-  
ratioē submerge. Tales si  
gestantes super habitum Chri-  
sti: quorum opera in conspectu  
gentium appārent sancta, t ni-  
hilomin⁹ vslq ad guttur p cō-  
sensum voluptatis in stercore  
submersi sunt qđ turpius atqz  
abominabilis est in ip̄is qđ  
in secularibus t aperiis pecca-  
toribus in quib⁹ apta sūr ope-  
ra prana. Figura. Hier. xxx-  
vij. vbi legimus qđ filij pphie  
funib⁹ fecerunt ponī Hiero-  
miā prophetam in lacū vbi nō  
erat aqua sed latus. Et erat ibi  
propheta vslq ad guttur: quod  
erat ei vt dicit magister amari-  
us miles morte. Spūalit. p  
Hieremiā prophetam dñi sub-  
audi virum de mundo a dño re-  
uocatū per falsos pphetas. sub-  
audi corporales appetitus: fal-  
sa t pessima sugerentes q mī-  
serum hominē depōnit vincu-  
lis seu funib⁹ voluntatis t cō-  
sensus ad complacentiam hu-  
mīnū turpitudinis t efficiunt  
lum subditū t seruum libidis.  
qđ telet esse viro dei amari⁹ om-  
ni morte. vnde Iug. lib. p̄f. Aug  
mo de libero arbitrio. ca. decio.  
Nō ista iqt pena parua estima-  
da est qđ t libido dominatur. et  
politaqz virtutis opulētia per-  
dinters inopem atqz indigen-  
tem trahit. Nunc falsa pro re-  
ris approbatē. Hunc impro-  
bantem que ante probauit:  
t nihilomin⁹ in anima falsa  
retinentē. Nunc desperantem  
de tota inuentōe virtutis t stu-  
tiae tenebris penitus inberen-  
tem. Nunc conantez in luce in-  
telligendi rursusqz fatigatōe in